

ROZPOČET k dodatku D2

Stavba: **Obnova MK Hlboká po Bottovu - dokončenie**

Objekt: **Obnova MK Hlboká po Bottovú - odpočty a prípočty f. Colas**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Hlboká

Spracoval:

Dátum: 18. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -1 262,37

5 Komunikácie -1 262,37

1	113152410.S1	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 2000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 1973,651+10 m2	m2	1 983,651	1,11	2 201,85
2	113152640.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t - odpočet	m2	1 973,651	-1,15	-2 269,70
3	113154430.S1	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 2000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr.20 mm 1973,651+10 m2	m2	1 983,651	3,87	7 676,73
4	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	105,350	12,54	1 321,09
5	572751221.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm pri vyspravovanej ploche nad 10% na 1 km	m2	197,365	-5,53	-1 091,43
6	572751221.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm pri vyspravovanej ploche nad 10% na 1 km	m2	10,000	5,53	55,30
7	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	5,000	-367,18	-1 835,90
8	5524180001	<i>Liatinový poklop kruhový D400 - MultiTop Bituplan</i>	ks	5,000	-220,44	-1 102,20
9	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	4,000	367,18	1 468,72
10	5524180001	<i>Liatinový poklop kruhový D400 - MultiTop Bituplan</i>	ks	4,000	220,44	881,76
11	938908210.S1	Čistenie podkladu zametením	m2	1 973,651	0,39	769,72
12	919720111.S	Položenie geomreže	m2	600,000	1,35	810,00
13	693210000310.S1	<i>Geomreža polypropylénová pre vystuženie asfaltových vrstiev vozoviek</i>	m2	600,000	2,94	1 764,00
14	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	2 004,760	0,47	942,24
15	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	4 009,509	-0,47	-1 884,47
16	577134271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 973,651	-8,64	-17 052,34
17	577154271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 983,651	14,17	28 108,33
18	577154471.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 973,651	-11,13	-21 966,74
19	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	4,320	-16,04	-69,29
20	5921952050	<i>Dlažba pre nevidiacich DRÁŽKOVÁ 20x20x6 cm sivá</i>	m2	0,970	-32,09	-31,13
21	5921952080	<i>Dlažba pre nevidiacich NOPKOVÁ 10x20x6 cm sivá</i>	m2	3,394	-32,09	-108,91
22	979089000.S11	Vrtanie skúšobnej vzorky do hl. 200 mm	ks	2,000	75,00	150,00

Celkom -1 262,37